АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

/ •

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от З а Ж №

О закреплении муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательную программу дошкольного
образования муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области за территориями Сафоновского района
Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 6 Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014
№ 293, Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской
области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения, реализующие
образовательную программу дошкольного образования муниципального
образования «Сафоновский район» Смоленской области, за территориями
Сафоновского района Смоленской области согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Сафоновский район» Смоленской области от 14.03.2016 № 234
«О закреплении территории за муниципальными образовательными учреждениями,
реализующими образовательную программу дошкольного образования
муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской
области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ца
заместителя Главы муниципального образования- «(Сафоновский район» Смоленской
области Г.В.Гуренкова.

Iff / Для

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области rj В.Е.Балалаев

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сафоновский район»
Смоленской области
от SO. 0* № / / ^ Г

Список
муниципальных образовательных учреждений, реализующих

образовательную программу дошкольного образования муниципального
образования «Сафоновский район» Смоленской области, закрепленных

за территориями Сафоновского района Смоленской области

Наименование образовательного учреждения закрепленная территория

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1 «Машенька» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 4 «Огонек» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 5 «Снежинка» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 7 «Радость моя» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 8 «Ручеек» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 10 «Сказка» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново, д. Дроздово,
д. Вержино, д. Мишенино

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 11 «Колокольчик» города
Сафоново Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 12 «Улыбка» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново, д. Беленино,
д. Троица, д. Дурово,

ст. Дурово, д. Иваники
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 13 «Солнышко» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 14 «Красная шапочка» города
Сафоново Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 15 «Солнечный зайчик» города
Сафоново Смоленской области

г. Сафоново, д. Дроздово,
д. Вержино, д. Мишенино

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 16 «Золотой ключик» города
Сафоново Смоленской области

г. Сафоново, д. Высокое,
д. Городок, д. Пушкино,

д. Петрово, д. Филиппово,
д. Терентеево

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 18 «Аленка» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново, д. Беленино,
д. Троица, д. Дурово,

д. Мишенино, д. Мяхново,
д. Батищево

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 20 «Светлячок» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново, д. Бараново,
д. Шавеево, д. Лягушкино

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 21 «Дюймовочка» города
Сафоново Смоленской области

г. Сафоново, д. Максимово

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 22 «Журавлик» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 23 «Колобок» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа - детский сад» города Сафоново Смоленской
области

г. Сафоново, д. Мишенино

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново, д. Дроздово,
д. Вержино, д. Мишенино

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Вадинская средняя общеобразовательная школа»
Сафоновского района Смоленской области

п. Вадино, с. Лесное,
д. Левково, д. Лисичино,
д. Неелово, д. Обухово,

д. Пирогово, д. Яковская,
с. Васильевское,

д. Иванисово, д. Дроновка
Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Вышегорский детский сад» Сафоновского района
Смоленской области

д. Вышегор, д. Анохово,
д. Воротыново,

ст. Вышегор, д.Заворово,
д. Княжино, д.Коптево,

д. Плещеево, д. Подсобное
хозяйство, д. Следнево,
д. Теребука, д. Лукшино

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Игнатковский детский сад» Сафоновского района
Смоленской области

д. Игнатково, д. Безлипицы,
д. Воронцово, д. Жашково,
д. Жевлаки, д. Издешково, '
д. Какушкино, д. Леоново,
д. Леоново, д. Морозово,
д. Озеречня, д. Пареево,

д. Походино, д. Путьково,
д. Шершнево

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Издешковский детский сад» Сафоновского
района Смоленской области

/ •

с. Издешково,
д. Богдановщина,

д. Городище, д. Зимницы,
д. Алфёрово, д. Кононово,
д. Куракино, д. Якушкино,

д. Старое Село
Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Прудковский детский сад» Сафоновского района
Смоленской области

д. Прудки, д. Алексейково,
д. Арефино, д. Горяйново,
д. Емельяново, д. Звягино,
д. Зимник, д. Каблуково,

д. Мясоедово, д. Никулино,
д. Перстенки, д. Пустыня,
д. Терехово, д. Крюково,

д. Николо-Погорелое,
д.Спичино, д. Билино

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Рыбковский детский сад» Сафоновского района
Смоленской области

д. Рыбки, д. Зарьево

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Николо-Погореловская средняя общеобразовательная школа»
Сафоновского района Смоленской области

д. Николо-Погорелое,
д. Батищево, д. Билино,
д. Бочёнки, д. Лужки,

д. Васильевщина,
д. Князево, д. Крюково,

д. Овиновщина, д. Спичино
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Казулинская средняя общеобразовательная школа»
Сафоновского района Смоленской области

д. Казулино, д. Булычево,
д. Васильевщина, д. Вержа,
д. Емельяново, д. Харино,

д. Клемятино, д. Клинково,
д. Рудница, д. Федино,

д. Старково